

साक्षात्कार का परिणाम
RESULT OF INTERVIEW

संस्थान के आर.बी. रोड कैंपस, पोस्ट- दिलकुशा, लखनऊ में दिनांक 17 फ़रवरी , 2023 को 10.00 बजे (अप.) को परियोजना DBT funded Project entitled "Management of Fusarium wilt in NER Banana using ICAR-FUSICONT Technology" सीनियर रिसर्च फेलो के कार्य हेतु के एक संविदात्मक पद पर भर्ती/ चयन के लिए प्रवेश साक्षात्कार/ वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया गया था। चयन समिति की सिफारिशों के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवार /उम्मीदवारों को उक्त पद पर चयन के लिए अनुशंसा की गई है।

The walk-in-interview was held on **17th February, 2023** from 10.00 A.M. onwards at the R.B. Road Campus, Post- Dilkusha, Lucknow of the Institute for selection against the one contractual post of Sr. Research Fellow in DBT funded Project entitled "Management of Fusarium wilt in NER Banana using ICAR-FUSICONT Technology. On the basis of the recommendations of the selection committee, following candidate (s) has/ have been recommended for selection to the said post.

चयनित अभ्यर्थी/ अभ्यर्थियों का नाम Name (s) of the selected Candidate (s)	रिजर्व पैनल / प्रतीक्षा सूची में उम्मीदवारों के नाम Reserve Panel/ Waiting List Candidate (s)
Dr. Sangeeta (recommended for SRF)	1. Md. Naushad 2. Sh. Anuj Kumar Shukla

यह परिणाम अनंतिम है व दस्तावेजों, अभिलेखों आदि के सत्यापन के अधीन है। चयनित उम्मीदवारों को अलग से ऑफर पत्र ईमेल /स्पीड पोस्ट द्वारा जारी किया जा रहा है।

The result is provisional and is subject to verification of documents, records, etc. The offer letter is being issued separately to the selected candidate (s) by email/ speed post.

